ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS DO SUL

Rua Antônio José Carlos , nº 01  -  Centro

Morrinhos do Sul – RS        CEP – 95.577-000

Fone: (0xx51)-3605-1055 - 3605-1149

CNPJ Nº 93.317.980/0001-31   -    e-mail: administracao@morrinhosdosul.rs.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2025

O Município de Morrinhos do Sul – RS, torna público, que fará realizar
CHAMADA PÚBLICA, nos termos da Lei Federal 11.947 e Res. 06/2020/FNDE/MEC.
Objeto: aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para alimentação
escolar. Data de recebimento das propostas: entre os dias 09 de maio de 2025 até o
dia 05 de junho de 2025. Horário e local: das 08h às 11h30min e das 13h30min às 17h
no setor de Licitações da Prefeitura Municipal. As propostas serão abertas às 10:00
horas do dia 06 de junho de 2025. Maiores informações:
licitacao@morrinhosdosul.rs.gov.br

Morrinhos do Sul, em 08 de maio de 2025.

Marcos Venicios Evaldt da Silveira
Prefeito Municipal

mailto:licitacao@morrinhosdosul.rs.gov.br